

## PEMERINTAH KABUPATEN KETAPANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jenderal Sudirman No. 37 Ketapang, Kode Pos 78813 Telp. (0534) 32555, 32655, 32755 Fax. (0534) 32090 Website: www.ketapang.go.id

Ketapang, 18 Januari 2018

Nomor : 027/0010/BLP/2018

Lampiran : -

Perihal : Pemberitahuan Akses Domain

LPSE Kabupaten Ketapang

Kepada

Yth. Seluruh Pengguna SPSE

LPSE Kabupaten Ketapang

Di -

Tempat

Dalam rangka peningkatan kualitas pelayanan yang dilakukan LPSE Kabupaten Ketapang kepada pengguna SPSE, maka dengan ini kami beritahukan kepada seluruh pengguna SPSE alamat domain Portal Pengadaan Basional LPSE Kabupaten Ketapang dapat diakses melalui domain sebagai berikut:

Domain LPSE Kabupaten Ketapang

http://lpse.ketapangkab.go.id

http://203.176.182.182

Alternatif domain ini kami berikan, untuk mengantisipasi jika dikemudian hari website Portal Pengadaan Nasional LPSE Kabupaten Ketapang dengan domain <a href="http://lpse.ketapangkab.go.id">http://lpse.ketapangkab.go.id</a> tidak dapat diakses.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

KEPALA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIA DARRAH KABUPATEN KETAPANG,

30617 199903 1 005

Catatan:

Diberitahukan kepada seluruh pengguna SPSE Agar dapat mendokumentasikan dengan baik pemberitahuan ini